РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 августа 2022 г. N 72
               пос.Теткино

Об отмене отдельных Постановлений Администрации поселка Теткино в области градостроительной деятельности

В связи с вступлением в силу Закона Курской области от 07.12.2021г.№109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить  следующие постановления Администрации поселка Теткино Глушковского района:

 Постановление Администрации  поселка Теткино Глушковского района № 56 от 27.04.2021г. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

 Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района № 57 от 27.04.2021 г. «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»

Постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района № 58 от 27.04.2021 г. «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства»

Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио  Главы поселка Теткино

Глушковского района                                                           С.В.Призенко